
平成２５年１１月発行

　

　昨年より稼働を始めた弊社開発部ですが、このたび行政研究機関向けの

光学システムの開発・試作機の大型案件を落札致しました。

総工費数千万！！開発・営業・総務・生産の各スタッフにて

弊社初のプロジェクトチームを作りこれより製作に入ります。

毎週定期ミーティングにて進捗確認を行い、完成納入がＨ２６．２月末になります。

お陰様でこれにより今期営業目標の「開発部の活性化」が予想を超える

大幅達成になりました。

  　     弊社は今迄ユーザー様からの仕様に基づき、

       カスタム製品の製作をして参りましたが、

       昨今特に海外から標準レンズの問い合わせがあった為、

       このたびレンズ数種を標準品として取り揃え、

       ホームページ・アリババ・中国上海の展示ブース

       にて公開、販売を開始いたしました。

         詳しくは、ホームページをご参照願います。

１０月初旬より、弊社新栃木事業所の建築がはじまりました。

竣工は１２月末予定。現在現地新スタッフの募集・採用・研修を進行中です。

仮稼働を１月中旬からスタートし、本稼働は４月１日を予定しています。

新しい生産活動内容などについては、引き続き連載でご報告申し上げます。

新事業所の稼働を速やかに行い、より良い

サービスのご提供を目指しますのでご期待下さい。


